
PORTARIA Nº 452/CBMSC/2014, de 11 de dezembro de 2014.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  2°  Grupo  do  1°
Pelotão da 3ª Companhia do 12° Batalhão de Bombeiro Militar (2°/
1°/3ª/12º BBM), com sede em Cunha Porã – SC, PEDRO ILÁRIO
WOICIECKOSKI, 3° Sgt BM matrícula 916467-7, com efeitos a
contar de 10 de dezembro de 2014.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2° Grupo do
1° Pelotão da 3ª Companhia do 12° Batalhão de Bombeiro Militar
(2°/1°/3ª/12º  BBM),  com  sede  em  Cunha  Porã  –  SC,  SIDINEI
DEZORDI,  3° Sgt BM matrícula 927068-0, com efeitos a contar
de 10 de dezembro de 2014.
EXONERAR, da  função  de  Comandante  do  1°  Grupo  do  3°
Pelotão da 2ª Companhia do 12° Batalhão de Bombeiro Militar (1°/
3°/2ª/12º  BBM),  com  sede  em  Palma  Sola  –  SC,  JAIR  JOSÉ
RODRIGUES DA VEIGA, 3° Sgt BM matrícula 916468-5, com
efeitos a contar de 16 de dezembro de 2014.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 1° Grupo do
3° Pelotão da 2ª Companhia do 12° Batalhão de Bombeiro Militar
(1°/3°/2ª/12º  BBM),  com  sede  em  Palma  Sola  –  SC,  NEODIR
GEOVANI LOHMANN,  3° Sgt  BM matrícula  927740-4,  com
efeitos a contar de 16 de dezembro de 2014.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2° Grupo do
3° Pelotão da 2ª Companhia do 12° Batalhão de Bombeiro Militar
(2°/3°/2ª/12º  BBM),  com sede  em Anchieta  –  SC,  JAIR JOSÉ
RODRIGUES DA VEIGA, 3° Sgt BM matrícula 916468-5, com
efeitos a contar de 17 de dezembro de 2014.
MARCOS DE OLIVEIRA
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


